[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 11.10.2013                                                                                                     № 254
станица Вышестеблиевская

О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от                09 сентября 2013 года № 219 «Об уточнении адреса объекта недвижимого имущества в станице  Вышестеблиевской Темрюкского района Краснодарского края
В связи с допущенной технической  ошибкой   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в пункт 1  постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 09 сентября  2013 года № 219 «Об уточнении адреса объекта недвижимого имущества в станице  Вышестеблиевской Темрюкского района Краснодарского края», изложив его в новой редакции:

«1. Объекту недвижимого имущества, помещение № 2 (квартира), общей площадью 40,8 квадратных метров,  присвоить почтовый адрес: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Вышестеблиевская, улица Октябрьская,        29, квартира 2».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующую отделом имущественных и земельных отношений администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  Н. А. Кушик.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди